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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,76 m2,

Kołobrzeg

Cena 695 000 zł

Dla Inwestorów i nie tylko ! Na sprzedaż apartament na V piętrze o powierzchni 40,76 m2 z dużym balkonem oraz
możliwością dokupienia miejsca parkingowego w podziemnym garażu. Apartament składa się przedpokoju z
szafą, salonu z aneksem kuchennym w pełni wyposażonym i wyjściem na duży balkon, oddzielnej sypialni i
łazienki.
Nowy apartament wykończony w standardzie premium z najwyższej jakości materiałów w pełni wyposażony w
meble i sprzęt RTV/AGD. Apartament gotowy do zamieszkania lub wynajęcia. Całość umeblowania i wyposażenia
w cenie apartamentu. W budynku strefa basenowa i fitness. Osiedle zamknięte ogrodzone z wjazdem przez
szlaban na pilota..
Idealna lokalizacja między Kanałem Drzewnym a rzeką Parsęta. Centrum na wyciągnięcie ręki, do plaży 1,5 km,
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do molo 2km, do latarni 2km, do dworca PKP 1,2 km.
Idealna propozycja dla osób szukających komfortowego apartamentu w prestiżowej lokalizacji, z pełnym
wyposażeniem i dostępem do udogodnień rekreacyjnych.
Doskonała propozycja inwestycyjna na wynajem jak  również do własnego użytku. Gorąco polecam i zapraszam
na prezentację. Apartament dostępny od zaraz.
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Symbol 427728 Symbol SWO 427728

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 695 000, 00 PLN Cena za m2 17 051, 03 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Kołobrzeg Ulica ul. Szpitalna

Powierzchnia całkowita 40, 76 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard IDEALNY

Materiał ścian INNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając
parter]

7

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości

Ogrodzenie PEŁNE Garaż

Balkon

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=695000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


